11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2327676-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2327676
19.2550 Litros    $20.466372 $394.08

Subtotal $394.08
IVA 16.00% $61.30
TOTAL PESOS : $455.38

(cuatrocientos cincuenta y cinco pesos
38/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
AZeUpQeoMqn52B6fYAjG/rFgDMvkIKvZR1kp
PAsm1It2wQvafJvtF6PrFZofOoByEhX65tjJGj/
q/Yn63oVUfdkjtbW8jxr4f+Qf463Z+/cf7m9iwIS
GKq8sQBra9h1r3KogzVUuMRHBVd2BTf9Ox
Uv2JUguEYsOAvmAEIwYQoQF38onn1NzQTs